ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.02.2016 г.                                     п. Элита			                        № 5-23 Р

О признании утратившим силу
Решения сельского Совета депутатов
от 17.02.2011 № 11-33р  «О регламенте
сельского Совета депутатов»

В соответствии с пунктом 5 ст.43  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 ст. 18 Устава  Элитовского сельсовет,  в целях приведения Регламента сельского Совета депутатов в соответствии с действующим законодательством, сельский  Совет депутатов

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 17.02.2011г. № 11-33р «О Регламенте сельского Совета депутатов»
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальной политике  Элитовского сельского Совета депутатов Шилову В.Н.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его  официального опубликования в газете «Элитовский Вестник».

Председатель  Совета депутатов                                                      С.М. Яблонский